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Miesiąc Cyberbezpieczeństwa EY -
cykl webinarów
 
Opis
 
Eksperci szacują, że globalnie koszty poniesione w wyniku
cyberataków sięgną w 2025 roku kwoty 10,5 miliarda dolarów. W
2015 roku wyniosły zaledwie 3 miliardy dolarów. Prowadzone od
ponad 20 lat, coroczne Globalne Badanie Bezpieczeństwa
Informacji (GISS) pozwala nam na bieżąco obserwować zmiany
zachodzące w cyberprzestrzeni oraz ewolucję
cyberprzestępczości. Skala zmian może być opisana tylko jednym
słowem – rewolucja. To, co jeszcze kilkanaście lat temu było
postrzegane jako „żarty” młodocianych hakerów, a co za tym
idzie, niesłusznie lekceważone przez przedsiębiorstwa, stało się
dzisiaj profesjonalnym biznesem kierowanym przez
zorganizowane grupy przestępcze. Dlatego kwestie
cyberbezpieczeństwa są kluczowe dla każdej organizacji, we
wszystkich sektorach gospodarki. Październik to Europejski
Miesiąc Cyberbezpieczeńswa. Z tego powodu, chcemy podzielić
się z Państwem naszą wiedzą i doświadczeniem zbudowanym w



czasie pracy na największych światowych projektach z obszaru
cybersecurity. Nasz cykl obejmuje nie tylko zagadnienia związane
z technologią. Interdyscyplinarny zespół ekspertów EY opowie
również o najważniejszych obecnie wyzwaniach z zakresu prawa,
informatyki śledczej, edukacji a także budowania strategii
cyberbezpieczeństwa. Dynamizm współczesnego świata sprawia,
że niezbędna jest integracja umiejętności i doświadczeń
ekspertów z różnych obszarów. Stanowi to nasz wyróżnik na
rynku. Serdecznie zapraszamy na serię webcastów poświęconych
cyberzagrożeniom. Wdrażanie rozwiązań z obszaru
cyberbezpieczeństwa ma także - o czym rzadziej się mówi -
istotne aspekty prawne i regulacyjne. Dlatego pierwszy webcast
poświęcimy unijnej Dyrektywie NIS 2, która stawia przed
sektorami rynkowymi gospodarki nowe wyzwania w aspekcie
budowania dojrzałości teleinformatycznej. Podczas kolejnego
spotkania omówimy najważniejsze, uchwalone i proponowane w
ostatnim czasie europejskie akty prawne z zakresu
cyberbezpieczeństwa. Pokażemy też, w których momentach
wdrażania rozwiązań chmurowych w organizacji konieczne jest
włączenie do prac prawników. Szczegółowo omówimy wyzwania
stojące przed branżą IT, a także kompetencje, które są dziś
najbardziej pożądane w tym segmencie rynku. Przedstawimy
również najlepszą ścieżkę by zostać ekspertem w zakresie
cyberbezpieczeństwa. Aż dwa webcasty poświęcimy różnym
zagadnieniom związanym z Security Operation Center (SOC),



które są dziś jedną z najlepszych metod ochrony. Będziemy
również dyskutować o tym, jaka przyszłość czeka bezpieczeństwo
automatyki przemysłowej oraz czy w obliczu nieustannie
rosnących cyberzagrożeń możemy liczyć na rozwiązania
zapewniające skuteczną ochronę. Webcasty poprowadzą nasi
najlepsi eksperci, z ogromną wiedzą i wieloletnim
doświadczeniem zdobytym podczas pracy dla największych,
międzynarodowych organizacji w Polsce i na świecie. EY posiada
unikalne, w skali całego rynku, doświadczenie w obszarze
cyberbezpieczeństwa. Serdecznie zapraszamy na Miesiąc
Cyberbezpieczeństwa EY!
 
-------------
Organizator: EY Polska
 
-------------
Do kogo jest skierowane wydarzenie: osoby zainteresowane
cyberbezpieczeństwem, prawem, technologią, informatyką
śledczą i edukacją w kierunku cyberbezpieczeństwa
 
-------------
Miejsce wydarzenia: Internet
 
-------------
Data rozpoczęcia: 07/10/2022



 
-------------
Data zakończenia: 27/10/2022
 
-------------
Szacowana liczba odbiorców/uczestników: 1000
 
-------------
Link do wydarzenia:
https://www.ey.com/pl_pl/cybersecurity/mc-cyberbezpieczenstwa-
cykl-webcastow-ey
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